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Kulttuuripalveluissa on käsiteltävänä kuntalaisaloite koskien kuntalaisten 
vapaata sisäänpääsyä Särestöniemi-museoon. Aloitteessa ehdotetaan, 
että kirjastosta olisi lainattavissa sisäänpääsylippu Särestöniemi-museoon 
yhden viikon laina-ajalla ja kuntalaiset pääsisivät ilmaiseksi museoon, jos 
vievät sinne vieraitaan. 
 
Suomenkielinen käännös uudesta museomääritelmästä hyväksyttiin ICOM 
Suomen hallituksen kokouksessa 4. elokuuta 2023. 
 
”Museo on yleishyödyllinen, pysyvä ja yhteiskuntaa palveleva instituutio. 
Se tutkii, kerää, säilyttää, tulkitsee ja asettaa näytteille aineellista ja 
aineetonta perintöä. Museot ovat yleisölle avoimia, saavutettavia ja 
inklusiivisia. Museot edistävät monimuotoisuutta ja kestävää kehitystä. Ne 
toimivat ja viestivät eettisesti ja ammattimaisesti, yhdessä yhteisöjensä 
kanssa. Museot tarjoavat monipuolisia oppimisen, ilon, pohdinnan ja tiedon 
jakamisen kokemuksia.” 
 
Kittilän kunnassa on valtakunnallisesti ja kansainvälisesti tunnettu 
Särestöniemi-museo, joka on yksi hienoimmista ja mieleenjäävimmistä 
museoista maailmanlaajuisestikin ajateltuna. Särestöniemi-museo esittelee 
taiteilija, professori Reidar Särestöniemen (1925–1981) taidetta ja hänen 
asuin- ja työympäristönsä: Särestöniemi on tunnetuimpia suomalaisia 
taiteilijoita ja aikansa merkittävin lappilainen taiteilija. Särestö on 
ainutlaatuinen ja ympärivuotinen vierailukohde keskellä kauneinta luontoa, 
Ounasjoen varrella, Kittilän Kaukosessa. Rauhalllinen luonnonläheinen 
miljöö ja Reidar Särestöniemen monipuolinen taide tarjoavat kaikenikäisille 
kävijöille unohtumattoman elämyksen. 
 
Museoiden tekemä työ on erittäin tärkeää monialaisesti kuntalaisten 
hyvinvoinnin kannalta. Kittilän kulttuuripalvelut on tehnyt läheisesti 
yhteistyötä Särestöniemi-museon kanssa ja tätä yhteistyötä on tärkeää 
jatkaa myös tulevaisuudessa. On hienoa kehittää yhteistyötä yhä laaja-
alaisemmaksi. 
 
Kulttuuripalveluiden toimesta ”Särestön museokortti” -asiasta on 
keskusteltu Särestöniemi-museon museonjohtajan kanssa. Vuonna 2025 
on Reidar 100 -juhlavuosi. Kittilän kunnassa on hyväksytty  
yhteistyösopimus Särestöniemi-museon kanssa vuodelle 2025 ja siinä on 
sovittu kuntalaisten pääsymaksuttomista vierailupäivistä museossa vuonna 
2025. Lisäksi kaikki kunnan 1. – 9. luokkalaiset pääsevät vierailemaan 
Särestöniemi-museossa maksutta. 
 
Paljon Särestöniemi-museoon vieraitaan vievä kuntalainen voi sopia 
pääsymaksustaan suoraan museon kanssa. Suomessa on käytössä 
yksityishenkilöille tarkoitettu Museokortti, joka tällä hetkellä on maksaa 79 
€. Kortti on voimassa vuoden ja sillä pääsee yli 370 museoon Suomessa. 
 
Kirjastosta lainattava ”Särestön museokortti” tai vastaava ratkaisu 
suunnitellaan käyttöönotettavaksi vuonna 2026 yheistyössä Särestöniemi-
museon kanssa.  



 
 
 

 
 

Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää 
1) että kulttuurisihteeri suunnittelee yhteistyössä Särestöniemi-museon 
museonjohtajan kanssa "Särestön museokortti" -mallin, joka toteutetaan 
vuonna 2026 
2) todeta kuntalaisaloitteen loppuun käsitellyksi. 
3) esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle tiedoksi edellä 
olevan vastauksena kuntalaisaloitteeseen. 
 

Päätös    


